                                                                                                                                                                          Додаток 1
                                                                                                                                                                          до    протоколу   засідання
                                                                                                                                                                          аукціонної комісії для продажу
                                                                                                                                                                          об’єктів комунальної власності                                                                       
                                                                                                                                                                          міста   Кременчука                                                                                 
                                                                                                                                                                          від 28.07.2020  № 7


	№
	№
п/п
	
Назва об’єкта

	
Адреса об’єкта
	
Пло-ща
	
Статус (передано в
користу-вання, вільне)
	
Загальна балансова вартість, грн
	
Вартість
[bookmark: _GoBack]1 кв.м (за балансо-вою вартіс-тю), грн
	
Загальна вартість об’єкта, грн
(з ПДВ)
	
Вартість
1 кв.м, грн
(з ПДВ)
	
Стартова ціна (на аукціоні без мов, з умо-вами),
грн
	
Старто-ва ціна (на аукціоні зі знижен-ням стартової ціни на
50 %), грн
	
Стартова ціна (на аукціоні
за методом покроко-вого зниження стартової ціни та подальшо-го подання цінових пропози-цій, грн

	
	1
	Нежитлове приміщення
	вул. Небесної сотні, буд. 23/8
	333,3
	Орендар: Управління Державної казначейської служби України у           м. Кременчуці
	2 076700,00
	6230,72
	2 492 040,00
	7476,87
	2 076 700,00
	1 038 350,00
	1 038 350,00

	
	2
	Нежитлове приміщення
	вул. Тараса Бульби, буд. 12                
	93,9
	вільне
	369 500,00
	3 935,04
	443 400,00
	4 722,04
	369 500,00
	184 750,00
	184 750,00

	
	3
	Нежитлове приміщення
	вул. Тараса Бульби, буд. 12               
	57,9
	вільне
	229 000,00
	3 955,09
	274 800,00
	4 746,11
	229 000,00
	114 500,00
	114 500,00

	
	4
	Нежитлове приміщення
	вул. Троїцька, буд. 63/62
	10,4
	Орендар – ФОП Дячук С.А.
	62 000,00
	5 961,54
	74 400,00
	7 153,85
	62 000,00
	31 000,00
	31 000,00

	
	5
	Нежитлове приміщення
	вул. Червона гірка, буд. 37
	719,7
	вільне
	1 122 700,00
	1 559,95
	1 347 240,00
	1 871,95
	1 122 700,00
	561 350,00
	561 350,00

	
	6
	Нежитлове приміщення
	вул. Чумацький шлях, буд.1
	25,0
	вільне
	100 400,00
	4 016,00
	120 480,00
	4 819,00
	100 400,00
	50 200,00
	50 200,00

	
	7
	Нежитлове приміщення
	вул. Чумацький шлях, буд. 3
	30,0
	вільне
	111 300,00
	3 710,00
	133 560,00
	4 452,00
	111 300,00
	55 650,00
	55 650,00

	
	8
	Нежитлова будівля          літ. «А, Ап»
	вул. Шевченка, буд. 38
	579,3
	вільне
	2 540 000,00
	4 384,60
	3 048 000,00
	5 261,52
	2 540 000,00   
	1 270 000,00
	1 270 000,00

	
	9
	Нежитлова будівля          літ. «Е»
	вул. Оксани Петрусенко,          буд. 13
	158,4
	вільна
	618000,00
	3 901,51
	741 600,00
	4 681,82
	618 000,00
	309 000,00
	309 000,00

	
	10
	Нежитлове приміщення
	пров. Олега Кошового, буд. 5
	408,1
	вільне
	957700,00
	2 346,73
	1 149 240,00
	2 816,07
	957 700,00
	478 850,00
	478 850,00



